Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина»
Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

от 23.06.2016  № 23

    р.п. Лососина

 О порядке избрания главы городского поселения
 «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского

 муниципального района Хабаровского края

           В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  при рассмотрении   Закона Хабаровского края от 10.03.2016г №170 «О внесении изменений в Закон Хабаровского края «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Хабаровском крае» Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района

РЕШИЛ:

       1. Пункт 2 статьи 30 Устава городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района ( в редакции от  11.05.2016г) оставить без изменения.

      2. Контроль за исполнением данного решения возложить на  депутатскую комиссию по местному самоуправлению, депутатской этике и Регламенту (Болотову Т.Е.)
Глава городского поселения                                                                 А.А. Долматов
Председатель Совета депутатов                                                           Т.Е. Болотова